Att. p̄ digia

Pœni ducis ſtrata gema

Flamini ferocia uel medio piculo

Principes Haſtati in acie in riarri Inſuber lege nā iſubres ſtrauit Flamini altero cōſulatu Flamini iteri tus

xy. ro. caſa

TERTIAE DECADIS

citatissimo poterant agmine: sese abriperunt. Postero die cum super cætera extrema fames etiam ista  
ret fidem dante Maharbale: qui cum oibus equestribus copiis nocte cõsecutus erat si arma tradidissent  
abire cum singulis uestimentis passurum: sese dediderunt. Quæ punica religione seruata est fides ab An  
nibale: atq; in uincula omnes coniecti. Hæc est nobilis ad Trasimenum pugna: atq; intra paucas memo  
rata populi romani clades: quindecim millia romanorum in acie cæsa sunt: decem millia sparsa fuga  
per omnem Ethruriam diuersis itineribus Romam petiere. Mille & quingenti hostium in acie: mul  
ti postea utrinq; ex uulneribus periere. Multiplex cædes utrinq; facta traditur ab aliis: ego præterq; qd  
nihil haustum ex uano uelim: quo nimis inclinant ferme scribentium animi: Fabium æqualem tẽpo  
ribus huiusce belli potissimum auctorem habui. Annibal captiuorum: qui latini nominis essent: sine  
pretio dimissis: romanis in uincula datis: segregata ex hostium coaceruatorum tumultis corpora eorũ:  
cum sepeliri iussisset. Flamini quoq; corpus funeris causa: magna cum cura inquisitum: non inuenit

Romæ ad primũ nuncium cladis eius cũ igenti terrore ac tumultu cõcursum in foc; populi ẽ factus  
Matronæ uagæ per uicos: quæ repes clades allata: quæue fortuna esset exercitus: obuios percunctatur  
& cũ frequentis concionis modo turba in comitium & curiam uersa magistratus uocaret: tandem  
haud multo ante solis occasum. M. Pomponis prætor pugna inquit: magna uicti sumus: & quãquam  
nihil certius ex eo auditum est: tamen alius ab alio impleti rumoribus domos referunt cõsulem cum  
magna parte copiarum cæsum: superesse paucos: aut fuga passim per ethruriam sparsos: aut captos ab  
hoste. Quot casus exercitus uicti fuerat: tot in curas dispertiti eorum animi erant: quorum propinqui

Atf. ani  
morũ  
cõster/  
nationẽ

sub. C. Flaminio consule meruerant: ignoratium quæ cuiusq; suorũ fortuna esset: nec quisquã satis cer  
tum habet: qd aut speret: aut timeat. Postero die: ac deinceps aliquot diebus ad portas maior muliez  
prope: quã uiroꝝ multitudo fuit: aut suorũ aliquem: aut nũcium de his opperiens: circũfundebaturq;  
obuiis sciscitantes: neq; auelli utiq; a uotis: priusquã ordine oĩa inq;isissent: poterat. Inde uarios uultus di  
gredientiũ ab nũciis cerneret: ut cuiq; aut læta: aut tristia nũciabant gratulatisq;: aut cõsolatis redeũti  
bus domos circũfusos. Fœminarũ p̄cipuæ: & gaudia isignia erant: & luctus: unã i ipsa porta: sospite filio  
repetere oblato: in cõspectu eius expirasse ferunt. Alterã cui mors filii falso nũciata erat: mœstam sedente  
domi: ad primũ cõspectũ redeũtis filii gaudio nimio exanimatã. Senatũ p̄tores p̄ dies aliquot ab orto:  
usq; ad occidentem solem in curia retinet consultates quonam duce: aut qbus copiis resisti uictoribus